
 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 3/2025 

Rady ds. stopni 

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 20 lutego 2025 r.  

w sprawie pozytywnej weryfikacji wymogów wszczęcia postępowania  

w sprawie nadania stopnia doktora sztuki 

w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki 

 

Pani mgr Marty Romankiv 

 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku działając na podstawie art. 192 ust. 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj.  Dz.U. z 2024 r. poz. 

1571 ze zm.), § 33 ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku oraz § 22 ust. 13 pkt a 

Regulaminu postępowań doktorskich i habilitacyjnych przeprowadzanych przez Akademię Sztuk 

Pięknych w Gdańsku stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 20/2023 z dnia 26 września 

2023 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada ds. stopni w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, po przeprowadzonej weryfikacji 

wymogów wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, stwierdza, że Pani Marta 

Romankiv spełnia wymagania do wszczęcia postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

sztuki w dziedzinie sztuki w dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

 

…….…………………………………………...  

Podpis i pieczęć  

Przewodnicząca Rady ds. stopni  

w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 


